2025年12月１日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 近 鉄 百 貨 店

代 表 者 代表取締役社長執行役員 梶間 隆弘

（コード番号 8244 東証スタンダード市場）

問合せ先  代表取締役専務執行役員 八木 徹

（TEL 06-6655-7200）

株式需給緩衝信託Ⓡの設定に伴う当社株式の売却状況に関するお知らせ

2024年10月11日にお知らせしました株式需給緩衝信託Ⓡ（以下「本信託」という。）による当社株

式の売却状況について、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 株式の種類   ： 当社普通株式

２． 売却株式の総数    ： 68,900 株

３． 売却価額の総額  ： 130,764,994 円

４.  売却期間   ： 2025年11月１日～2025年11月30日（約定ベース）

５． 売却方法   ： 取引所立会内市場における売却

（ご参考）

１． 2024年10月11日開催の取締役会における本信託に係る決議内容

（1） 株式の種類      ： 当社普通株式

（2） 株式の総数(上限）  ： 2,000,000 株

（3） 信託の期間      ： 2024年10月11日～2026年10月９日

（4） 売却方法        ： 取引所立会内市場における売却

２． 本信託が実施した当社株式の取得内容（2024年10月15日公表分）

（1） 株式の種類      ： 当社普通株式

（2） 株式の総数      ： 1,758,900 株

３． 上記取締役会決議及び本信託の設定に基づき売却した株式の累計（2025年11月30日現在）

（1） 売却株式の総数   ： 1,386,000 株

（2） 売却価額の総額   ： 2,740,346,377 円

株式需給緩衝信託Ⓡは野村證券株式会社の登録商標です。

以 上